

Katowice, dnia 10 października 2017 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia**Przedmiot zamówienia:**

Sukcesywna dostawa odczynników chemicznych i mikrobiologicznych dla Instytutu Ekologii Terenów Uprzemysłowionych. Znak sprawy: ZP/10/PN/BL/2017.

WYJAŚNIENIA (2)
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej ustawą Pzp, w odpowiedzi na pytania Wykonawców Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. Dotyczy par. 1 ust. 7 Wzoru umowy, stanowiącego zał. nr 3 do SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu na 6 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu na 6 miesięcy.

Pytanie 2. Dotyczy par. 1 ust. 12 Wzoru umowy, stanowiącego zał. nr 3 do SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie par. 1 ust. 12 z wzoru umowy.

Pytanie 3. Dotyczy par. 6 ust. 1.2 Wzoru umowy, stanowiącego zał. nr 3 do SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w par. 6 ust. 1.2 sformułowania: „opóźnienia” na „zwłoki”. Zamawiający zmodyfikował wzór umowy stanowiący Załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie 4. Dotyczy par. 6 ust. 1.3 Wzoru umowy, stanowiącego zał. nr 3 do SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to by kara umowna była liczona od pozostałej do realizacji części umowy a nie od łącznej wartości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na to by kara umowna była liczona od pozostałej do realizacji części umowy. Zamawiający zmodyfikował par. 6 ust. 1.3 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie 5. Dotyczy par. 7 ust. 2 Wzoru umowy, stanowiącego zał. nr 3 do SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie, że odstąpienie może nastąpić wyłącznie za uprzednim pisemnym powiadomieniem wykonawcy z wyznaczeniem terminu do jego usunięcia wynoszącego nie mniej niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w par. 7 ust. 2 Wzoru umowy, że odstąpienie może nastąpić wyłącznie za uprzednim pisemnym powiadomieniem wykonawcy z wyznaczeniem terminu do jego usunięcia wynoszącego nie mniej niż 3 dni robocze. Zamawiający zmodyfikował par. 7 ust. 2 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie 6. Dotyczy pkt. 2 Wzoru oferty, stanowiącego zał. nr 1 do SIWZ.

Czy Zamawiający zezwoli na pozostawienie tylko danych dot. części na którą składamy ofertę i usunięcie pozostałych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym tylko danych dot. części na którą wykonawca składa ofertę i na usunięcie pozostałych.

DYREKTOR IETU

dr hab. inż. Jan Skowronek